Warme /(M&

DONNERSTAG-DIENSTAG

ab 11.00 Uhr
(Mittwoch Ruhetag)

Brettljause
hausgemachtes Almbrot

Speckjause
hausgemachtes Almbrot

Kasjause
hausgemachtes Almbrot

Klare Suppe vom Alpenrind
mit Frittaten
mit Kaspressknodel

Klare WurzelgemUsesuppe a la

“Passt Gut”
mit Fritatten
mit Kaspressknddel

Backerbsensuppe
Knddel mit Sauce

Frankfurter
Bauernbrot | Ketchup

1 Kugel Bio-Vanilleeis
mit Schokodrops

e eservierungern

GRAZER HUTTE

am Preber

€13,90

€9,20

€9,20

€4,90
€5,70
€5,90

€4,40
€5,20
€ 5,40

€ 4,00

€7,20

€490

€ 2,00

Frankfurter oder Kasekrainer

Senf | Kren | Bauernbrot
oder mit Erdapfelsalat

Tamsweger Bratwdrstl

Senf | Kren | Bauernbrot
mit Rahmsauerkraut

Spinatravioli

braune Butter | Bergkéase | Kirschtomaten

Bergsteigeressen
far AV-Mitglieder

Erdapfelsalat
Krautsalat

Hausgemachtes Almbrot

Kuchen des Tages
Apfelstrudel
Affogato

Espresso | Bio-Vanilleeis

Portion Schlagobers

Nur Barzahlung moéglich - Bei Allergien gerne an unser Personal wenden
Preise inkl. Mwst.

HIER

+ 43 664 7627769
info@grazer-huette.at

€6,90
€ 9,40

€8,70
€10,20

€13,20

€ 11,00

€450
€4,00
€1,00

€ 4,80
€ 5,80

€4,40

€0,60




