Warme Küche **DONNERSTAG-DIENSTAG**

ab 11.00 Uhr (Mittwoch Ruhetag)



Reservierungen

+ 43 664 7627769 info@grazer-huette.at







Brettljause hausgemachtes Almbrot	€ 13,90
Speckjause hausgemachtes Almbrot	€ 9,20
Kasjause hausgemachtes Almbrot	€ 9,20

Was Wärmendes

Klare Suppe vom Alpenrind mit Frittaten mit Kaspressknödel	€ 4,90 € 5,70 € 5,90
Klare Wurzelgemüsesuppe a la	
"Passt Gut"	€ 4,40
mit Fritatten	€ 5,20
mit Kaspressknödel	€ 5,40

Was für die Kinder

Backerbsensuppe	€ 4,00
Knödel mit Sauce	€ 7,20
Frankfurter Bauernbrot Ketchup	€ 4,90
1 Kugel Bio-Vanilleeis mit Schokodrops	€ 2,00



Mac Marmes

was warmes	
Frankfurter oder Käsekrainer Senf Kren Bauernbrot oder mit Erdäpfelsalat	€ 6,90 € 9,40
Tamsweger Bratwürstl Senf Kren Bauernbrot mit Rahmsauerkraut	€ 8,70 € 10,20
Spinatravioli braune Butter Bergkäse Kirschtomate	_{en} €13,20
Bergsteigeressen für AV-Mitglieder	€ 11,00
Was Dazu	
Erdäpfelsalat	€ 4,50
Krautsalat	€ 4,00
Hausgemachtes Almbrot	€ 1,00

Was Süßes

Kuchen des Tages	€ 4,80
Apfelstrudel	€ 5,80
Affogato Espresso Bio-Vanilleeis	€ 4,40
Portion Schlagobers	€ 0.60



